
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

４ 月

道第２３号 市道三輪川除武庫川線自転車レーン整備工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

・実施にあたり、施工箇所周辺の現況確認を行ったところ、当初計画区域の下流側
にあたる街渠(水路)部に損傷が生じていることが確認された。
　これを受け、検討を行った結果、本工事にて増工し一体的に施工することで複数
にわたる交通支障を防ぐとともに、良好な道路排水を確保する。
　これにより、増額変更を行う。

令和5年2月13日 令和5年4月28日

令和5年2月13日 令和5年4月28日～

令和5年2月13日 ～ 令和5年4月28日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 501,300

8,191,700 うち消費税額 744,700

（第２回目）

5,514,300変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

日興建設(株)

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由


